*2. Felis borealis.*

*Incolis:* Katt-Lo.

*Felis borealis, Thunb. Act. Stockholm. 1815.*

*Felis Linx. Linnè Syst. Nat. Edit. Gmelin 1. p. 83. ♂.*

*Felis borealis, ut non nihil varians ab illa varietate, cuius in Actis Holmensibus descriptio et figura data fuit, meretur omnino, ut describatur, ut perfectior evadat hujus animalis historia Naturalis, quae huc usque valde fuit obscura, nec adhuc omnibus partibus absoluta dici potest.*

*Color universalis totius corporis albidus, vel sordide albus, tamen in pectore, ventre, posteriori latere pedum anteriorum, et latere interiori pedum posteriorum magis laete albus, atque sub gula adhuc albidiior.*

*Mentum et collum fere omnino immaculata.*

*Labii inferioris et superioris margines nigri secundum totam rictus longitudinem, sic ut arcus magnus, pollicis fere latitudine circum maxillas clausas inde formetur.*

*Ocularis arcus albus, interruptus, heic ut in ceteris similis occurrit.*

*In colli latere externo, paulo supra humerum, macula conspicitur atra, pollicis magnitudine.*

*Caput supra cinereum maculis plurimis, parvis striisque approximatis, tenuibus, nigris.*

*Sub oculo lateraliter inveniuntur macula oblonga nigra, et paulo inferius versus collum striae aliquot nigrae.*

*Dorsum totum supra, pariter ac caput cinerascit striis multis fuscis, quae posterius prope caudam elongatae et extantiores sunt, quarum nonnullae rectiores, nonnullae obliquae.*

*Latera magis albescunt, quam dorsum, cum pluribus striis et maculis interdum adeo confluentibus, ut circulos magis vel minus oblongos forment.*

*Pedes tam anteriores, quam posteriores approximatis et extantibus, majoribus pariter ac minoribus maculis nigris ornati sunt, — nimirum anteriores latere antico et externo, posteriores extus usque ad digitos.*

*Cauda teres est et obtusa, apice ad dimidiam longitudinem atra, et deinde maculis sparsis, simplicibus nigris ornata.*

*Auriculae rotundatae, vel parum acuminate cum penicillo parvo, acuto, nigro; postico latere albae maculis nigris; antice pilis albis tectae.*

*Caput circiter 6 pollices, suborbiculatum.*

*Corpus a Naso ad caudae basin 27 poll. et*

*Cauda 6 poll.*

*Altitudo ad dorsum 19 poll.*

*Pedes anteriores 12 poll. posteriores circiter 2 poll. longiores.*

*Auriculae erectae, vix 2 poll. longae.*

*Unguis in pedibus anticis, in latere interiori ordinarius in Lynce boreali videtur paulo inferius insertus, quam in reliquis.*

*Lynceis borealis corpus, comparatum cum Lynce Vulpino videtur crassior et brevior; et nasus etiam magis obtusus.*

3. *Felis Vulpinus.*

*Incolis Sueciae dicitur Räf-Lo. Norvegiae Räf-Goupe.*

*Specimen*, quod heic describitur, occisum fuit in Uplandia, prope Upsaliam et ornat museum Academiae.

*Magnitudine* et colore adeo similis est Cani *Vulpi*, ut in aliqua distantia impossibile erit haec duo, alias tam diversa Animalia distinguere et dignoscere. Haec similitudo sine omni dubio ratio non minis indigenarum fuit.

*E prioribus* hic rarissimus est, raro visus, rarius adhuc occisus vel captus.

*Color* rufus, fere sanguineus dicendus, communis est omni superiori et exteriori corporis parte, scilicet in capite, dorso, lateribus, canda, femoribus et pedibus.

*In Capite* supra color tamen saturior, in obscurum abiens.

*In Dorso* supra color magis saturatus, subbrunneus, evadens deinde descendens per latera magis rubicundus.

*Color* pallidior, fere albus ornat partem posteriorem maxillae superioris et colli, pectus, abdomen, caudam et interiora latera femorum, pedumque. Hic color albidus sub mento et collo, aequa ac annulus circum oculos et aures longe albidi conspicitur, quam in ulla alia corporis parte.

*Auriculae* erectae, oblongae, obtusae, apice terminatae penicillo erecto, acuto, nigro, pollicis longitudine; extus tectae pilis brevibus, nigris et in medio notatae macula subangulari, alba; intus tectae rarioribus et longioribus, albis pilis; in fundo subnudae.

*Oculi* circulo albo cinguntur interrupto.

*Maxilla* superior prope nasum utrinque ornatur triplici serie macularum rotundarum nigrarum et pone illas areu parvo nigro.

*A superiori* angulo oculi exeunt undatim tenuis stria nigra ad collum, et infra hanc duae aliae etiam ad collum latiores, nec non sub his ad latus maxillae aliquot striae tenuiores nigrae. E parte oculi anteriori ad nares procedit similis stria, tenuis et nigra, extensa intra circulum album supra oculum.

*Capitis* superior pars, quea magis obscure rufa, quam dorsum, etiam ornata videtur aliquot, parvis et obsoletis, nigris striis.

*Dorsum* totum imprimis et latera exstanter notantur striis fuscis, longioribus et brevioribus, quae minime macularum formam habent, sed sparsae sunt et lanceolatae. Supra in dorso striae sunt obscuriores et longitudinales; in lateribus oblique decurrent et sensim obsoletae evanescent.

*In femoribus* et *pedibus*, latere nempe externo, maculae nigrae, rotundatae evidentiores occurunt, in pedibus anticis usque ad digitos, in posticis tantum ad talum.

*Cauda* cylindrica, obtusa apice penicillata penicillo nigro, pollicis longitudine.

*Unguis* in pedibus anticis et latere interiori altius conspicitur fixus, curvatus versus abdomen. In latere interiori pedum anticum etiam inveniuntur aliquot maculae nigrae, lunares. Anteriores pedes praeterea albidiiores sunt, quam posteriores.

Longitudo totius corporis, a naso ad basin caudae 36 pollic.

Altitudo ad dorsum 20 poll.

*Pedes*, qui videntur omnes aequales, 15 poll.

Canda circiter 6 poll.

Auriculae 3 poll. praeter penicillum.